
光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司

2024年 09月电气备品备件采购

（项目编号：HBNY-GX-2024-11859）

询价文件

采购人：光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司（盖章）

2024年 08月 30日



第一章 询价公告

光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司因建设/经营

需要，现对 2024年 09月备品备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具

体公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-11859

二、采购项目名称：光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司 2024年 09月备品备件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序

号

货物名称(可包含品牌、型

号、规格、生产厂家、产

地）

技术规格、参数
数

量

单

位
备注

1 低压变频器 ATV610U40N4\4kW 1 台 石灰浆制备电机变频器

2
变频器冷却风扇

12038VA-24N-FB\D

C24V 2 台

辅燃变频器冷却风扇

118X118mm DC24

3 深沟球轴承 6313RZ\SKF 4 个 热水泵电机用

4

重载连接器上壳

Han-16B-HTE-M40/

19300160428\HART

ING 3 件

有图，雾化器电机专用插头

5

重载连接器双扣底座

Han-16B-HBM-DL/0

9300160301\HARTI

NG 3 件 有图，雾化器电机专用插头



6
齿轮减速机

FA47-54.5-MVE0.5

5+T21-HI-E10 2 套

渣吊小车减速机、电机、抱

闸三合一装置（博能）

7 漏电保护小型断路器 NXBLE-32\C25A\3P 5 个 现场维护

8

电动机滑环

PCC4P1004S10-80\

380V\100A\丹霞电

气 1 套 渣吊专用

9

膨胀螺栓 M6×L55mm\塑料 100 只

日常维护，有图

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.

cn/）列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被

执行人。

……

七、响应文件的递交



1、响应文件递交截止时间：2024年 09月 04日 09时 30分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司

地 址：辽宁省辽阳市兰家镇石灰村泉水组小西沟

联 系 人：牟星屹牟星屹

电 话：17642087709

电子邮箱：muxy@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 08月 30日


	第一章 询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-11859
	二、采购项目名称：光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司2024年09月备品备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：  
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-08-30T13:33:30+0800
	location
	szca




